
sMLoUvA o posKyTovÁní pnÁvruícn služee

1. Mgr, Narcis Tomášek, advokát, se sídlem U starého mostu 111/4, Děčín lll, 4o5 02, zapsaný V

seznamu advokátů Vedeném Českou advokátní komorou pod č. 00688, lČ 66201624 na straně prvé, nadále
ien iako ,,advokát"

2. Dětský domov se školou, základni škola a středisko výchovné péče Jiř{kov, lÓ: 00412040,
se sídlem Čapkova 814/5, 4o7 53 Jiříkov - stani Jiřikov, zas1. Mgr. Dušan Šimonka, ředitel

nadále.ien jako,klient"

uzavirají ve vzájemném souf/asu §yé Vůle tuto smlouvu:

l. Předmět smlouvy

a) Advokát se touto smlouvou zavazuie poskytovat Ve prospěch klienta, v souladu s ieho pokyny a V
íozsahu dle potřeb klienta následující práVní služby: zastupování ve Věci vedené okresnim §oudem v
Děčíně pod sp, zn. 18 C 49212019.

b) Advokát v rámci poskytování právních služeb dle této smlouvy nepřeJímá závazek k provádění kontroly
stavu insolvenčního rejstříku za účelem zjištění, zda byl podán insolvenění návrh Vůči protistraně klienta
a zda byl rozhodnutím insolveněního soudu zjištěn úpadek píotistrany či hrozící úpadek píotistrany a
uplatnění pohledáVky klienia V inso|Venčním řízení Vedeném píoti protistraně, pokud není shora uvedeno
]inak. Advokát neodpovídá za zameškání lhůty pro uplatnění pohledáVky klienta v in§olvenčním řízení
Vedeném proti protistraně,

ll. odměna advokáta

a) Klient se touto smlouvou zavazuje uhradil advokátovi za poskytnuté pťávni služby odměnu za každou
Započaiou hodinu práVni pomoci 1 600,- Kč (advokát je opráVněn připoěíst k odméně DPH Ve Výši
stanovené příslušnými píávními předpisy)

b) Vedle odměny podle advokátovi V souvislosti s poskytováním práVních služeb náleží|

- cestovní Výdaje Ve Výši stanovené zvláštním práVním předpisem,
- náhrada za čas strávený na cestě na jednání v souvislosti s poskytnutím právní služby při úkonech

prováděných V místě, které není sidlem nebo bydlištěm advokáta, nebo v důsledku zpožděnl zahájení
jednání před soudem nebo jiným orgánem, jestliže toto zpoždění činí Více než 30 minut, Ve Výši 350,Kě za
každou ijen zapoěatou půlhodinu,

- odměna za administřatjvní práce, zejména pořízení elektronického a papírového klientského spisu,
nahlížení do spisů, skenování listin a pořizování kopií listin ze spi§u, ověřování podpisů, písemná
komunikace s klientem s administrativou, telefonická komunikace s administrativou a to Ve Výši 600, Kě
ža hodinu § tim, že budou t]čtovány odměny za administrativní píáci Za ča§ skutečně stíáVený
administrativní prací. Advokát je opráVněn připočíst ke shora uvedeným náíokům/náhradám DPH ve výši
stanovené pří§lušnými práVními předpisy.

c) V př|padě, že V rámci poskytování PráVních služeb klientovi V soudním ňzení je klientovi přiznána
náhrada nákladů za ?íávnl zastoupení klienta advokátem, náleží advokátovi dalšl odměna ve Výši
odpovídajicí kladnému rozdílu mezi (1) náhradou za právni zastoupení uhíazenou povinnou osobou k
žaplacenl náhrady nákladů řízení, a (2) výší odměny Včetně náhrad, které klient advokátovi již uhíadil,
Pro tento případ se strany této smlouvy dohodly na tom, že advokát provede Vy{]čtování uhrazené
odměny klientem spolu s povinnou osobou uhrazenou náhíadou nákladů řízení a další odměna pak po
tomto Vytjčtování bude Uhíazena z částky zaplacené povinnou osobou jako náhíada nákladŮ řízeni a
zbýVající část z této náhrady bude Vyplacena klientovi.



b)

c)

lll. Doba smlouvy

smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Klient je opíáVněn smlouvu o poskytování píáVních služeb Vypovédět kdykoliv, a to i bez udání důVodu.
Na základě Výpovědi ze §trany klienta zániká píáVní Vzteh mezi advokátem a klientem dnem doruěení
pisemné Výpovédi klienta advokátovi,

Advokát.ie opráVnén tuto §mlouvu Vypovědět z důVodů sianovených zákonem ě. 85/1996 sb., o ad"
Vokacii. Výpovédní doba v přlpadě výpovědi této smlouvy ze stíany advokáia činí 1 týden.

lV, záVěřeěná Ujednáni

a) Klient bere na vědomí, ž6 advokát

- nesmí v souvislosti s výkonem advokacie činit vědomě nepíavdivé projevy (čl. 4 odst, 3 Etického kodexu)

- ne§mí V řizeni uvádět údaje, ani navrhovat důkazy, o nichž Ví, že isou nepravdivé nebo k|amavé, a lo ani
na příkaž klienta (čl. í7 odst. 2 Etického kodexu)

- nesmí předložit pío účely zahájení řízení před soudem nebo pro zahájení trestního říZení anebo V
průběhu takorných řizení vécný nebo listinný důkazni proslředek, který má podstatný význam pro rozhod-
nutí, o kt€rém ví, že ie padělaný nebo pozměněný, V úmyslu, aby byl použit jako pravý (ust. 347a trestniho
zákoníkU),

b) Véškeré změny a doplňky smlouvy lze píovést pouze pisemnou formou.

Písemné ,iednostranné úkony učiněné kteroukoliv ze smluvních stran podle té,to smlouvy Vůči straně
druhé se považuji za doručené neipožději pátým dnem po té, co §trana úkon čin{cí podala ,iej k osobě s
poštovní licéncí aiespoň Vé formě dópoíučené poštovní zásilky adresované do sídla, resp. bydliště druhé
strany uvedené V záh|aví této smlouvy. Adfasu sídla, resp, bydliště, uvedenou v záhlaví je možné měnit
jén písemným připisem s dolučenim do vlastních rukou,

Veškeré změny a doplňky smlouvy lze přovést pouze písemnou íormou

smlouva se Vyhotovu,ie Ve dvóu originálních Výtiscích, každá ze stran obdží poiednom.

Mimosoudním řešenim spotřebitelských §porů pro obla§t sporů mezi advokátem a klientem, jež je dle
zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotiebitele, spotřebitelem (spotřebitelem se rozumi frzická osoba,
která ve Vzlahu k advokátovi nejedná v íámci sVé podnikatelské ěinnosti nebo V rámci samostatného
V\ikonu svého povolání) d|e této smlouvy je pověřena Česká advokátní komoral inteín6tová stíánka toho-
tó pověřeného subiektu je WwW.cak.cz

d)

e)

0

9)

" ,13:J4l!§ v02!0'
adVokát klient



Mgr. Narcis Tomášek, advokát, Advokátní kancelář Narcis Tomášek & partneři, se sídlém U

Stirého mostu 111/4, Děčin lll, 405 02, zapsaný v seznamu advokátů vedeném českou
advokátni komorou pod č. 00688, lÓ 66201624

SOUHLAS S POUZ|T|M ELEKTRON|CKE FAKTURACE

Podle § 26 odst. 3), zákona o dani z přidané hodnoty má daňový doklad elektronickou podobu tehdy, pokud
je Vystaven a obdržsn elektronicky, S použiiím daňového dokladu v elektronické podobě musí §ouhlasit
klient, pro kterého se plnění uskutečňuie,

Žaaám vás tímto o poskytnutí souhlasu a nás|edně o Vyplnění Vaší e-mailové schíánky, datové schránky,
kam lze daňové doklady V elektronické podobě zasílat. Dále Vás žádám o poskytnutí souhlasu k elektronické
komunikaci zejména ke sdělení stanovisek, termínů jednání a jiných sdělení. Změny é-ínailové schránky jste
povinnen(na) písemně oznámit,

Souh|asim s vystavením a poUžitím daňového dok|adu v elektronické podobě.

Jméno klienta: Dětský domov se školou, základní škola a středisko výchovné péče Jiříkov

Adřesa (§ldlo) klienta: Čapkova 81415, 407 53 Jiřikov - staný Jiříkov

lČldatumnarozeni: 00412040

Požaduji, aby daňové doklady v elektronické podobě byly zasílány na e-mailovou adresu:



Smluvní ustanovení pro smlouvy s klienty

l. Ochrana osobnich úda|ů

Advokát sa jako správce osobních údajů, které mu budou na základě smlouvy o poskytování právních
sluŽeb klientem poskt'tnuty se zavazu]e, že bude tyto osobni úda,ie zpracováVat v soÚIadu s práVnimi
předpisy, předeVŠím se zákonem č. 85i 1996 sb. (zákon o advokaciij a Ňařížaním Evropského pailamentu
a RadY (EU) 20161679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně íyzických osob v souvistoŠti se zpracováním
osobních údajŮ a o volném pohybu téchto údajů a o zrušení směrnice g5/46/Es,

Jméno:
lčo:
Adresa:
E-mail:
Tel:

ll. Správce osobních údaJů

Mgr, Narcis Tomášek
66201624
U starého mostu 111l4, Děčín lll
inío@aknt.cž
4,14114019

lll. PráVni žáklad pro zpracování osobních údajú

smlouva o poskytování práVnlch stužeb
Poskytování osobních údajů je povinnoslí subjektu údajů - klienta (dále jen ''klienl'), která vyplývá
Smlouvy o poskytování právních služeb
Poskytování práVních služeb podle smlouvy uzavřené s klientem s příjemci osobních údajů

lv. Přijemci osobních tidajů

orgány Veřejné moci (např. soudy, spíáVní orgány)
Poskytovatelé údržby informačního systému
Další příjemci dle potřeb a pokynů kIienta

V, Doba zpracováni osobních údajú

osobní údaje budou zpracovávány po dobu platnosti smlouvy o práVním zastoupení a po jejím skončení
s nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona č, 85/í996 sb. (zákon o advokacii), zákona
Č,49912004 Sb, (zákon o archivnictví a spisové službě a o změně něktených zákonů) a Nařízení Evrop-
ského parlamentu a Rady (EU) 20161679 zé dne 27. dubna 2016 o ochrané fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o Volném pohybu těchto údajů a o zrušen{ smérnice 95/46/Es (Nařízení
GDPR),

vl. přáva klienta

Pévo na vÝmaz osobních údajů představuje Vyjádřenou povinnost správce - advokáta zlikvidovat osobní
údajé, které o klientovi zpracováVá, pokud jsou splněny určité Podmínky a klient o to požádá.

Klient má právo, aby správce - advokát V určitých případech omezil zpracování jeho osobních údajů,
Proti zpracováni, které je založeno na opráVněných zájmech spráVce - advokáta, třetí strany nebo je ne"
zbytné pro splnění úkolu prováděného Ve veřejném zájmu nebo při \^ýkonu Veřejné moci, má klient ptávo
kdykoli vznést námitku,

Právo na přenositélnost údajů dává kliéntovi možnost získat osobní údaje, které sPráVci poskyt|,
V běžném a strojově čitelném formátu, Tyto údaie může následně předat jinému správci, nebo pokud je to
technicky možné, žádat, aby sije spráVci předali mezi sebou,

PráVo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů se neupIatní, jelikož osobní údaje klienta
jsou zpracovávány z dŮvodu plnění smlouvy uzavřené s klientem, nikoli na základě souhlasu se žpraco_
Váním.



V případě, že bude klient jakkoli nespokojen se zpracováním svých.osobních údajů prováděné.spráVcem
_ áovokátem, může podat stížnost přímo 1emu, nebo §e obrátit na útad pro ochranu osobnich údajú.

Více iníoímací o práVech klienla je k dispozici na internetových stránkách tjřadu pro ochranu o§obnÍch
údalů. (https:i/WwW, uoou,czi6-orava-subiektu-udaiid-27276)

správce osobních údajů
Mgí. Narcis Tomášek, advokát

Klient

V..,..,......................,...,. Dne


